Приложение № 4
к Условиям заключения, исполнения и расторжения
Договора об использовании системы
дистанционного банковского обслуживания в ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК»

УВЕДОМЛЕНИЕ
об акцепте Заявления-оферты

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
указать полное наименование Клиента, включая организационно-правовую форму

Настоящим уведомляется, что ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК» (далее – Банк) акцептовал Ваше заявление-оферту о заключении Договора об использовании системы ДБО в соответствии с Условиями и ему присвоен следующий номер и дата:

Номер Договора об использовании системы ДБО

Дата Договора об использовании системы ДБО

Руководитель подразделения Банка _______________________________        _______________________________________________
                                                                              (подпись)                          	                             (Ф.И.О.)

 «_____»__________________ 20____ г.